АДМИНИСТРАЦИЯ   КУГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кугалки

           11.11.2024                                                                                         № 72

Об одобрении прогноза социально – экономического развития муниципального образования Кугальское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы

            В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Кугальского сельского поселения   № 57а от 26.05.2016 г. «Об утверждении порядка разработки прогноза социально – экономического развития муниципального образования Кугальское сельское поселение», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Одобрить прогноз социально – экономического развития муниципального образования Кугальское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2025 и плановый 2026 и 2027 годы.
      2.  Принять прогноз социально – экономического развития муниципального образования Кугальское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2025 год и плановый 2026 и 2027 годы как исходную базу для разработки проекта бюджета муниципального образования Кугальское сельское поселение.
     3.   Направить прогноз социально – экономического развития муниципального образования Кугальское сельское поселение на 2025 год и плановый 2026 и 2027 годы одновременно с проектом решения о бюджете в Кугальскую сельскую Думу.
[bookmark: _GoBack]    4.     Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кугальского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кугальского сельского поселения Яранский муниципальный район
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кугальского сельского поселения                                         И.Ю. Долгушева